
業務委託入札結果
大阪市立十三市民病院

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

102,348,000 平成23年2月14日

107,465,400 平成23年4月1日

254,700,000 平成23年2月21日

267,435,000 平成23年4月1日

4,980,321 平成23年2月25日

5,229,337 平成23年4月1日

7,287,400 平成23年3月3日

7,651,770 平成23年4月1日

1,320,000 平成23年3月10日

1,386,000 平成23年4月1日

57,603,600 平成23年3月10日

60,483,780 平成23年4月1日

54,199,704 -警備業務（長期継続）
公募型指名競争入
札

64,803,600
（株）オクトセキュ
リティー

1回 落札

-

現金等搬送業務
公募型指名競争入
札

1,380,000
綜合警備保障
（株）

2回 落札 -

洗濯業務（単価契約）
公募型指名競争入
札

9,687,620
ワタキューセイモ
ア（株）

1回 落札

-

カルテ・フィルム等保管・管理業
務（長期継続）

公募型指名競争入
札

10,345,862 三井倉庫（株） 1回 落札 -

サクラヘルスケア
サポート（株）

104,140,080

入札日

契約日

76,174,982

211,047,565
建物設備総合管理業務
（長期継続）

公募型指名競争入
札

271,140,000
日本空調サービ
ス（株）

1回 落札

案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

滅菌業務及び手術・検査室補助
業務（長期継続）

公募型指名競争入
札

-

入札経緯

1回 落札


